



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

SALLING KLOAKSERVICE APS

VIUMVEJ 20, VIUM, 7870 ROSLEV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2018

Gregers Frederiksen

CVR-NR. 33 25 93 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Salling Kloakservice ApS Viumvej 20, Vium 7870 Roslev
	CVR-nr.: 33 25 93 60 Stiftet: 5. november 2010 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gregers Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Salling Bank Frederiksgade 6 7800 Skive
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen Reservevej 83 7800 SKive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kloakarbejde og slamsugning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et resultat før skat på 97 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.549.187	1.555.179
Personaleomkostninger.....	1	-860.591	-931.474
Af- og nedskrivninger.....		-513.279	-377.921
DRIFTSRESULTAT		175.317	245.784
Andre finansielle indtægter.....	2	13.806	1.654
Andre finansielle omkostninger.....	3	-62.827	-31.497
RESULTAT FØR SKAT		126.296	215.941
Skat af årets resultat.....	4	-29.486	-39.540
ÅRETS RESULTAT		96.810	176.401
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	175.000
Overført resultat.....		-3.190	1.401
I ALT		96.810	176.401

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.563.427	3.044.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		129.052	160.235
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.692.479	3.204.799
Andre værdipapirer.....		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	10.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		2.702.479	3.204.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		200.109	153.339
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		58.783	143.688
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	9.960
Periodeafgrænsningsposter.....		50.664	53.355
Tilgodehavender.....		309.556	360.342
Likvide beholdninger.....		174.272	61.619
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		483.828	421.961
AKTIVER.....		3.186.307	3.626.760

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		340.576	343.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	175.000
EGENKAPITAL.....	7	520.576	598.765
Hensættelse til udskudt skat.....		135.800	145.800
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		135.800	145.800
Leasingforpligtelser.....		1.721.853	2.084.448
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.721.853	2.084.448
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	363.000	353.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		72.549	80.222
Selskabsskat.....		39.486	0
Anden gæld.....		333.043	364.525
Kortfristede gældsforpligtelser.....		808.078	797.747
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.529.931	2.882.195
PASSIVER.....		3.186.307	3.626.760
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)			
Løn og gager.....	766.590	827.792	
Pensioner.....	73.631	74.741	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.060	5.264	
Andre personaleomkostninger.....	15.310	23.677	
	860.591	931.474	
 Andre finansielle indtægter			 2
Tilknyttede virksomheder.....	8.600	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.206	1.654	
	13.806	1.654	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Tilknyttede virksomheder.....	4.500	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	58.327	31.497	
	62.827	31.497	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	39.486	-9.960	
Regulering af udskudt skat.....	-10.000	49.500	
	29.486	39.540	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....	3.492.100	225.293	
Kostpris 31. december 2017.....	3.492.100	225.293	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	447.536	65.058	
Årets afskrivninger	481.137	31.183	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	928.673	96.241	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	2.563.427	129.052	
Finansielle leasingaktiver.....	2.563.427		

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Andre værdipapirer	
Tilgang				10.000	
Kostpris 31. december 2017.....				10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....				10.000	
 Egenkapital					 7
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	343.766	175.000	598.766	
Betalt udbytte.....			-175.000	-175.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-3.190	100.000	96.810	
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	340.576	100.000	520.576	
 Langfristede gældsforpligtelser					 8
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	2.437.448	2.084.853	363.000	531.000	
	2.437.448	2.084.853	363.000	531.000	
 Eventualposter mv.					 9
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Trolldstrøm Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 10
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har virksomheden udstedt virksomhedspant for 300 tkr. med pant i debitorer, driftsmidler og inventar samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 329 tkr.					
Produktionsanslæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi på 2.563 tkr. er finansieret ved finansiel leasing.					
